
UCHWAŁA NR LVI/487/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Staszowie 
na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)1) oraz § 58 ust. 3 Uchwały Nr 
VI/45/03 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 143, poz. 1278) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Staszowie na 2018 rok: 
1) Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie na 2018 rok - załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały; 
2) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Staszowie na 2018 rok - 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Staszowie na 2018 rok - 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej 

w Staszowie na 2018 rok - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) Plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Staszowie na 2018 rok - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) Plan pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Staszowie na 2018 rok - załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 
7) Plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Staszowie na 2018 rok - załącznik nr 

7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/487/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 3 Uchwały Nr VI/45/03 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Staszów (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 143, poz. 1278) komisje podlegają radzie gminy, 
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Komisje opracowały plany 
pracy na 2018 rok, wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I kwartał
Kontrola wykorzystania środków Gminnego Programu Profilaktyki             
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2017 rok.

II kwartał

Utrzymanie porządku i czystości i akcja zima za 2017 rok.
Zieleń i zamiatanie ulic.

Kontrola wykorzystania środków z funduszu sołeckiego dla wybranych 
sołectw za 2017 rok.

Kontrola zmierzająca do postawienia wniosku o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2017 
rok.

III kwartał

Kontrola rozliczenia z udzielonych dotacji za 2017 rok Staszowskiemu 
Ośrodkowi Kultury.

Kontrola rozliczenia z udzielonej dotacji za 2017 rok Bibliotece Publicznej 
Miasta i Gminy Staszów.

IV kwartał

Kontrola stanu oświaty na terenie Miasta  i Gminy Staszów.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja  w  zakresie  funkcjonowania  funduszu  sołeckiego  w  Gminie
Staszów.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Ocena informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów
za I półrocze  2018 roku, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

IV kwartał

Zapoznanie  się  z  wnioskami  składanymi  do  projektu  budżetu  Miasta
i Gminy Staszów na 2019 rok.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I kwartał

Kalendarz imprez kulturalnych i sportowych w mieście i gminie.

Zima w mieście i gminie - przygotowanie do czynnego wypoczynku dzieci
i młodzieży w czasie ferii zimowych.

Kluby sportowe w mieście i gminie - funkcjonowanie, organizacja, budżet,
sponsorzy,  polityka  kadrowa.  Infrastruktura  sportowa  w  mieście,  hale
sportowe przy szkołach, boiska sportowe - stan, remonty, utrzymanie.

II kwartał

Promocja  miasta  i  gminy  -  Biuro  Informacji  Turystycznej  -  dostępność
materiałów  informacyjnych  i  promocyjnych.  Wykorzystanie  tablic
elektronicznych  w informacji  i  promocji  miasta  i  gminy oraz  zabytków.
Promocja miasta przez kulturę i edukację. Ochrona zabytków i innych dóbr
kultury.

Informacja z działalności Staszowskiego Ośrodka Kultury w Staszowie oraz
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

Zapoznanie  się  z  wydatkami  poniesionymi  przez  Gminę  Staszów
w  I  półroczu  2018  r.  na  oświatę  oraz  planami  na  II  półrocze
z uwzględnieniem sytuacji kadrowej.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Ocena  stanu  przygotowań  placówek  oświatowych  do  roku  szkolnego
2018/2019 – posiedzenie wyjazdowe.

IV kwartał

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2017/2018,
w tym o wynikach egzaminu.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Ocena przygotowania Gminy Staszów do realizacji zadań inwestycyjnych
w 2018 rok (opracowanie projektowe, plan zamówień publicznych).

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Gospodarka  mieszkaniowa,  zasoby  komunalne  i  socjalne.  Informacja
o  podjętych  działaniach  dotyczących  zwiększenia  zasobów  mieszkań
socjalnych.

IV kwartał

Zapoznanie z informacją o realizacji inwestycji gminnych za okres trzech
kwartałów 2018 r. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Inne zadania nie ujęte w planie pracy wynikające z charakteru pracy Komisji i Rady Miejskiej oraz

wniosków  Burmistrza.  Opiniowanie  pism  i  wniosków  składanych  przez  mieszkańców  gminy,

przekazywanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja Komendanta Powiatowej  Policji   w Staszowie i  Komendanta
Straży  Miejskiej  w Staszowie  o  stanie  bezpieczeństwa,  ładu  i  porządku
publicznego na terenie Miasta i Gminy Staszów.

Informacja dot. współpracy Gminy Staszów z Komendą Powiatową Policji
w Staszowie w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Informacja Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie o stanie
bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2017 rok.

IV kwartał
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał

Informacja z działalności Miejsko - Gminnego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2017 rok.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Informacja  z  działalności  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Staszowie  za
2017 rok oraz ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2017 dla Gminy
Staszów w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

IV kwartał

Informacja o stanie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Miasta
i Gminy Staszów za 2017 rok.

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LVI/487/18
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 stycznia 2018 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

NA 2018 ROK

Termin realizacji Tematyka

I -II kwartał
Zagrożenia epizootyczne w hodowli zwierząt gospodarskich.

Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonaniem budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2017 rok.

III kwartał
Informacja o funkcjonowaniu systemu dopłat dla rolników oraz realizacja
programów  pomocowych  w  zakresie  rolnictwa  i  rozwoju  obszarów
wiejskich.

IV kwartał
Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Staszów na 
2019 rok.

Id: DNSCU-HXFSK-OXVUL-MOAMI-JQHTO. Podpisany Strona 8




